

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 26.07.2021 Numéro de publication: HR02-1005258082

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Association de l'EMS "Résidence Les Pervenches", Carouge (GE)

Association de l'EMS "Résidence Les Pervenches" c/o Fondation carougeoise pour le logement de personnes âgées rue Jacques-Grosselin 14 1227 Carouge GE

Association de l'EMS "Résidence Les Pervenches", à Carouge (GE), CHE-109.643.216 (FOSC du 27.07.2018, p. 0/4386923). Agnesina Yvan, Fries-Walzer Séverine, Leuzinger Brigitte, Nagy Anne, Naine Marie-Josée, Wagner Catherine, et Walder Nicolas ne sont plus membres du conseil comité; leurs pouvoirs sont radiés. Les membres du comité Maulini Gabrielle, jusqu'ici vice-présidente, nommée présidente, et Morex Claude, jusqu'ici président nommé vice-président; lesquels continuent à signer collectivement à deux. d'Anglemont de Tassigny Marie Françoise, de Bulle, à Carouge GE, Gollut Bertrand, de Massongex, à Carouge GE, Juan-Milbert Isabelle, de Carouge (GE), à Carouge GE, Monney Patrick, de Genève, à Carouge GE, Mützenberg Patrick, de Genève, à Carouge GE, Pellissier Philippe, de Savièse, à Carouge GE, Roussell Jodie, des USA, à Carouge GE, Sauge Stéphane, de La Roche, à Carouge GE, et Terrier Jean-Philippe, de Basse-Allaine, à Carouge GE, sont membres du comité avec signature collective à deux.

Registre journalier no 17828 du 21.07.2021

Précédente publication dans la FOSC: no 144, Date: 27.07.2018 Point de contact: Registre du commerce du Canton de Genève